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GENESIS RPG Podręcznik Podstawowy

Cena 182,00 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 101079

Producent Rebel

Opis produktu
GENESIS RPG Podręcznik Podstawowy

Odkryj dynamiczną i niezwykle wciągającą grę fabularną, w której z każdym rzutem kostkami rozwijasz opowiadaną historię!
Cieszący się uznaniem krytyków Kostkowy System Narracyjny Genesys umożliwia tworzenie przygód w dowolnym uniwersum:
od magicznych światów fantasy, przez współczesne konflikty o wysokiej stawce, aż po odległe w czasie i przestrzeni
konfrontacje w obcych światach!  

Genesys RPG to uniwersalna gra fabularna. Oznacza to, że jej zasady umożliwiają rozgrywanie sesji w dowolnie wybranym lub
wymyślonym uniwersum. Możecie oprzeć się na swojej kreatywności albo skorzystać z podręczników z opisami światów.
Wybór jest duży: od bohaterskiego fantasy (Krainy Terrinoth) przez cyberpunkowe science fiction (Android: Cienie New
Angeles) aż po epicką space operę (Twilight Imperium: Żar w popiołach). 

Sercem tej gry jest Kostkowy System Narracyjny. Choć właściwie każda gra fabularna ma mechanikę pozwalającą ustalić, czy
postaci udało się wykonać określone zadanie, to ten system wyznaczył w tej kwestii nową jakość. Jeden rzut kostkami nie tylko
pozwala określić sukces bądź porażkę, lecz także tworzy szansę, by Waszym postaciom przydarzyły się inne rzeczy - dobre
albo złe. 

Dzięki temu wyjątkowemu połączeniu w Genesys można rozgrywać dynamiczne i emocjonujące spotkania, w których gracze
wspólnie z Mistrzem Gry tworzą ekscytującą, pełną zwrotów akcji, przygodę. 

Genesys RPG: Podręcznik podstawowy to 264 strony zawierające:

Kompletne zasady działania dynamicznej i jedynej w swoim rodzaju mechaniki kostkowej, która nie ogranicza się jedynie do
sygnalizowania sukcesu lub porażki. Dzięki niej każdy rzut może w nieoczekiwany i ekscytujący sposób wpłynąć na
wydarzenia w świecie gry!
Proces tworzenia postaci, dzięki któremu możecie do swojej gry dołączyć dowolnego bohatera, bez względu na to, czy będzie
to postać krasnoludzkiej rycerki, czy bioroida dowodzącego statkiem kosmicznym.
Sześć uniwersów do wyboru: fantasy, steampunk, dziwną wojnę, współczesność, science fiction i space operę. Światy gry są
szalenie istotnym elementem systemu, ponieważ to na ich szkielecie można budować swoje własne scenariusze, a nawet gry!
A to wszystko dzięki wskazówkom dotyczącym personalizacji, motywów przewodnich, ekwipunku i tworzenia postaci. W
każdym z tych uniwersów poczujesz się jak w domu!
Opisy konwencji, które pomogą dostosować wybrany przez Was świat do oczekiwanego stylu: horroru, intrygi, kryminału,
romansu, opowieści super bohaterskiej lub przygodowej!
Elastyczne jak nigdy dotąd zasady magii. Dodając umiejętności magiczne do Waszego świata, będziecie mogli skorzystać z
inspirującej mechaniki magii opartej na 8 uniwersalnych efektach. I dostosowywać je wedle własnej woli!
Dodatkowe zasady rządzące walką w pojazdach, hakowaniem i wieloma innymi aspektami rozgrywki!
Darmowy kod z wersją elektroniczną podręcznika (PDF dostępny przez platformę Drive Thru RPG), nadrukowany na pierwszej
stronie podręcznika.  

Zawartość :
podręcznik w twardej oprawie, 256 stron
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Waga:
1,155 kg
Używane kości:
Kostkowy System Narracyjny
Powiązane artykuły
Genesys - Słowa ranią bardziej niż czyny
Genesys - Księga niezliczonych światów
Genesys - Stwórz swoją postać
Genesys - Twoja gra na naszych zasadach
Uwaga! Wypróbuj system Genesys już dziś korzystając z darmowego startera do systemu w świecie Twilight Imperium!
Elektroniczną wersję podstawowych zasad gry oraz przygody można pobrać z odnośników poniżej:
-> Przygoda i skrót zasad systemu Genesys
-> Rozszerzenie przygody DLC
-> Karty postaci do przygody Zgliszcza Potęgi
Pobierz kartę postaci do Genesys w polskiej wersji językowej! 
Aby w pełni cieszyć się z potencjału gry fabularnej Genesys będziecie potrzebować co najmniej jednego Zestawu Kości
Narracyjnych, ale możecie także skorzystać z darmowej aplikacji do rzucania kostkami! Specjalnie na potrzeby tej gry
stworzyliśmy łatwą w użyciu aplikację, którą pobierzesz za darmo na dowolne urządzenie z Androidem lub iOS. Wystarczy, że
poszukasz „Genesys dice” w miejscu, z którego pobierasz aplikacje i już możesz wskoczyć do gry!
W związku z awarią aplikacji na urządzenia Android na sklepie Google Play, prosimy o pobieranie aplikacji bezpośrednio z tego
miejsca. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

